
 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені Юрія Федьковича 

НАКАЗ 

від 30 липня 2021 року №803-ст 

 

Про зміну джерела фінансування 

 

На підставі Правил прийому до Фахового коледжу Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича у 2021 році, рішення приймальної комісії від 30 

липня 2021 року, протокол № 22 та рішення засідання конкурсної комісії Міністерства 

освіти і науки України з відбору виконавців державного замовлення на підготовку 

фахівців, наукових, науково-педагогічних та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та 

підготовку кадрів в 2021 році, протокол № 3 від 30 липня 2021 року 

наказую: 

1. Перевести на додатково надані місця державного замовлення з 1 вересня 2021 

року таких вступників пільгових категорій: 

Фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича 

Фаховий молодший бакалавр на основі базової загальної середньої освіти, денна 

форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Фінанси, банківська справа та страхування, ОП "Фінанси, банківська справа та 

страхування" 

1. Нікітін Михайло Сергійович 

 

Фаховий молодший бакалавр на основі базової загальної середньої освіти, денна 

форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Комп’ютерна інженерія, ОП "Комп’ютерна інженерія" 

1. Тріска Назар Олегович 

 

Комп'ютерні науки, ОП "Комп'ютерні науки" 

1. Ончуленко Дмитрій Вячеславович 

2. Чміль Вадим Олександрович 

 

Прикладна математика, ОП "Прикладна математика" 

1. Унгурян Назарій Ілліч 

 

Ректор Петришин Р.І. 

Наказ підготував 

відповідальний секретар приймальної комісії 
Сикотюк І.М. 

 


